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رشد ۱۶۱ درصدی اشتغال
 در صنعت استان آذربایجان غربی

گروه شهرستانها - رضا ایمانپور: مدیرکل صنعت، معدن وتجارت استان 
آذربایجان غربی اظهار کرد: تحرک های مثبت رخ داده در سال ۱۴۰۲ جهت 
احداث واحدهای جدید صنعتی در آذربایجان غربی بیانگر افزایش تمایل به 
سرمایه گذاری صاحبان سرمایه در این استان می باشد.عبدالحمید سرتیپی 
در خصوص عملکرد حوزه صنعت استان گفت: تحرک های مثبت رخ داده در 
سال ۱۴۰۲ جهت احداث واحدهای جدید صنعتی در آذربایجان غربی بیانگر 
افزایش تمایل به سرمایه گذاری صاحبان سرمایه در این استان می  باشد که رشد 
بالای سرمایه  گذاری در جوازهای تأسیس صنعتی)به عنوان نقطه شروع سرمایه 

 گذاری( نسبت به دوره مشابه سال گذشته موید این ادعاست.
وی افزود: حضور سرمایه  گذاران توانمند داخلی از جمله ارکان ماشین 
آذرآبادگان در حوزه فعالیتی ساخت ماشین آلات معدنی، استخراج و راه و 
ساختمان، پردیس سیلیکون آراز در حوزه فعالیتی لامپ های الکترونیکی و 
تولید سیلیکون جامد گرید متالوژی، پلی سیلیکون و پودر میکرو سیلیکا 
در راستای تکمیل زنجیره های تولید با رویکردی دانش بنیان بعنوان اولین 
تولید کننده سیلیکون خاورمیانه، اروم شیشه ساچی در حوزه دولومیت و سیلیس 
دانه بندی شده و چندین شرکت معتبر دیگر، نقطه عطفی برای آغاز توسعه 
صنعتی و اقتصادی در استان می باشد. سرتیپی تصریح کرد: در راستای تسهیل 
سرمایه  گذاری در حوزه صنعت، کلیه فرآیندهای صدور مجوزهای صنعتی از 
طریق سامانه بهین یاب و درگاه یکپارچه خدمات وزارت صنعت، معدن و تجارت 
انجام می گیرد و بر این اساس با حذف فرآیندهای زاید اداری، در کمترین زمان 

ممکن مجوزهای مربوطه صادر و در اختیار سرمایه گذاران قرار می گیرد.
مدیرکل صنعت، معدن وتجارت استان آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: 
طی یکسال گذشته در حوزه صنعتی استان ۱۹۴ فقره پروانه بهره برداری برای 
واحدهای صنعتی جدید با رشد ۵ درصدی نسبت به سال گذشته صادر گردید 
که برای بهره برداری از این واحدهای صنعتی ۶۱ هزار میلیارد ریال سرمایه 
گذاری با افزایش ۱۱۰ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ )۲.۱ برابر( انجام شده 
است که با ورود این واحدها به چرخه تولید زمینه اشتغال مستقیم برای ۱۰ 
هزار و ۸۵۱نفر در استان که ۲.۶ برابر مدت زمان مشابه سال گذشته است )رشد 
۱۶۱ درصدی(، فراهم گردید. سرتیپی خاطرنشان کرد: در سال گذشته یک 
هزار و ۱۸۷ فقره جواز تأسیس با رشد ۱۵ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ برای 
احداث واحدهای صنعتی تولیدی جدید در استان صادر شده است که پیش بینی 
می شود برای تکمیل و راه اندازی این واحدها بیش از ۴۳۵ هزار میلیارد ریال 

سرمایه گذاری انجام شود.

وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان خبر داد
لزوم ثبت قرارداد اجاره در سامانه خودنویس 

در سال ۱۴۰۳
گروه شهرستانها – زهرا مسیبی زاده: از ابتدای امسال تمامی قراردادهای 
اجاره برای دریافت کد رهگیری رایگان صرفاً می بایست در سامانه خودنویس ثبت 
شوند.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ از ابتدای 
سال ۱۴۰۳ تمامی قراردادهای اجاره برای دریافت کد رهگیری رایگان صرفاً 
می بایست در سامانه خودنویس به آدرس https://khodnevis.mrud.ir/ ثبت 
شوند.بر این اساس دریافت کد رهگیری در سامانه خودنویس علاوه بر اینکه 
توسط مشاوران املاک امکان پذیر است، توسط خود مردم به عنوان متعاملین نیز 

به صورت رایگان قابل دریافت خواهد بود.
براساس ماده ۱۸ قانون جهش تولید مسکن در راستای رصد و نظارت بر بازار 
مسکن، ثبت کلیه معاملات املاک و مستغلات اعم از خرید، فروش، پیش خرید، 
پیش فروش، رهن و اجاره مسکن برای متعاملین در بنگاه های مشاوران املاک 
توسط بنگاه ها و برای سایر متعاملین خارج از بنگاه های مشاوران املاک توسط 
خود متعاملین، در سامانه معاملات املاک و مستغلات کشور و اخذ شناسه )کد( 
رهگیری الزامی  است.در این راستا سامانه خودنویس جهت رفاه حال هم وطنان 
عزیز و در راستای نظارت و کنترل قیمت مسکن ایجاد شده است تا هم وطنان 
بتوانند به صورت رایگان قراردادهای ملکی خود را ایجاد و ثبت کنند.این سامانه 
به صورت شبانه روزی آماده خدمت رسانی به مردم شریف ایران است و تمام اقلام 
اجاره ملک اعم از مسکونی، غیرمسکونی، مالکیت حقیقی، مالکیت حقوقی و چند 
مالکی در دسترس بوده، همچنین پنل مشاور املاک نیز در دسترس مشاورین 
املاک قرار گرفته است.برای ثبت یک قرارداد اجاره با استفاده از گزینه مدیریت 
قرارداد یا گزینه ایجاد قرارداد در بخش ابتدایی صفحه اصلی سامانه به پنل 
مدیریت قرارداد منتقل شده و می توان یک قرارداد اجاره رایگان ثبت کرد، برای 
این کار لازم است اطلاعات ملک مورد اجاره در اختیار باشد، بعد از ایجاد قرارداد 
نیز لازم است که حداقل یک شاهد از طرف مؤجر و حداقل یک شاهد از طرف 
مستأجر، به سامانه معرفی شود و بعد از امضای طرفین قرارداد و امضای شاهدین، 

قرارداد ثبت نهایی شده و کد رهگیری به صورت خودکار صادر خواهد شد.

کوتاهازاستانها

بسته شدن پرونده پسماند سراوان رشت 
به عنوان ابَرچالش گیلان به ۲ هزار میلیارد 
تومان اعتبار نیاز دارد تا مردم شیرینی 
اقدامات زیست محیطی دولت را در استان 

بچشند.
به گزارش مهر، در سال های دور بر اساس 
یک اشتباه تاریخی و تصمیم گیری نادرست، 
غیر کارشناسی و حساب نشده سراوان رشت 
به کوهی از »زباله« تبدیل شد، تا جایی که 
روزانه بیش از ۱۲۰۰ تن زباله در دل طبیعت 
زیبای این منطقه ریخته می شد و خالق کوه 
۱۱۰ متری زباله در دل جنگل های گیلان 

شده بود.
تا جایی که آمارها روایت می کنند هر ثانیه 
۲۰ لیتر شیرابه از محل دپوی زباله سراوان 
وارد طبیعت شد و تن بی جان، نحیف و 
خسته طبیعت و زیست بوم گیلان را بیمار 
کرد و این چشمه سم آلود و سرطان زا سبب 
شد تا بخشی از زیست بوم گیلان به جای 
سفره های زلال آب زیر زمینی، انبوهی از 
شیرابه های سمی و خطرناک را »ریشه در 
خاک« داشته باشد.بعد از سرازیر شدن 
شیرابه ها و نفوذ در اعماق زمین و آلوده کردن 
سفره های آب زیر زمینی، بوی تعفن ناشی از 
دپوی زباله از دل طبیعت بی جان سراوان 
سر برآورد به گونه ای که این بوی تهوع آور 
تا شعاع ۱۰ کیلومتری از محل دپوی پسماند 

قابل استشمام بود.
اهالی و ساکنان سراوان و منطقه سنگر نه 
از شیرابه ها در امان بودند و نه هوایی سالم 
برای نفس کشیدن داشتند و این بوی کشنده 
حتی صدای مسافران و گردشگران عبوری را 
هم در آورده بود.بی تفاوتی مسؤولان در ادوار 
مختلف نسبت به پسماند سراوان رفته رفته 
این موضوع را به یک مطالبه عمومی تبدیل 
کرد و حتی چندین بار هم تجمعات اعتراض 
آمیز از سوی ساکنان سراوان و بخش سنگر 
رشت برای حل معضل زباله شکل گرفت.بی 
تدبیری و تساهل ۴ دهه ای برخی مسؤولان 
سبب شد تا یک مساله اجتماعی به یک 
موضوع امنیتی تبدیل شود. مردم سراوان 
وقتی هیچ حرکتی از سوی مسؤولان در حل 
مساله پسماند و لندفیل این منطقه ندیدند 
خودشان دست به کار شدند و با اطُراق شبانه 
روزی در ورودی محل دپوی زباله چند روزی 
اجازه ورود زباله به این منطقه را ندادند اما 
با وجود تمام این اتفاقات تلخ و شیرین، 
دولت گذشته و مدیران شهری وقت رشت 
قدمی مثبت و سازنده برای ساماندهی زباله 

سراوان برنداشتند.
تا اینکه دولت سیزدهم روی کار آمد و در 
اولین سفرش به گیلان موضوع ساماندهی 
زباله سراوان را یکی از مهم ترین مصوبات این 
سفر برشمرد و اعتبارات خوبی هم برای آن 
در نظر گرفت و وزیر کشور و استاندار گیلان 
را مکلف کرد تا حصول نتیجه پیگیر مساله 
زباله سراوان باشند.پس از دستور مؤکد رئیس 
جمهور، »اسدالله عباسی« استاندار گیلان 
نخستین نشست ستادی مدیریت پسماند 
استان را با محوریت زباله سراوان در محل 
دپو و در کنار کوه ۱۱۰ متری زباله تشکیل 
داد تا موضوع ساماندهی پسماند سراوان شکل 

رسمی  به خود بگیرد از آنجایی که مدیریت 
شهری رشت در ابتدای دوره ششم شورا دچار 
از هم پاشیدگی و بی نظمی بود و دوران تلخ 
و ناامیدکننده ای پشت سر می گذاشت مساله 
ساماندهی زباله سراوان نزدیک یک سالی 
روی حرف و حدیث ها پیش رفت و در عمل 
اتفاق مؤثری برای آن نیافتاد تا اینکه با آمدن 
»رحیم شوقی« در رأس مدیریت شهری 
رشت اوضاع در مسیر تغییر و تحول قرار 
پروژه ساماندهی  گرفت.طبق گفته مسؤولان 
زباله سراوان پیشرفت ۸۴ درصدی داشته و 
در مراحل نهایی اجرا قرار دارد این در حالی 
است که تعهد پیمانکار پروژه برای اجرای آن 
تا ماه آذر ۱۴۰۲ بوده و مدیریت شهری رشت 
قرارداد جدیدی برای ادامه روند بهسازی و 
ساماندهی پسماند منعقد کرده است. طبیعت 

سراوان دوباره احیا می شود.
موسی فکور سرپرست معاونت امور عمرانی 
استانداری گیلان در گفت و گو با مهر با اشاره 
به پیشینه تلخ زباله سراوان و ورود پسماند 
چندین شهر و روستای گیلان به این منطقه 
اظهار کرد: ساماندهی مساله پسماند سراوان 
پس از سال ها ابتر ماندن با حضور رئیس 
جمهور و هیأت همراه به گیلان در دستور 
کار قرار گرفت.وی با اشاره به تعبیر زباله به 
عنوان »ابَرچالش گیلان« افزود: با پیگیری ها 
و حمایت دولت و تدبیرات استاندار مساله 
زباله به عنوان ابَرچالش گیلان به یک مطالبه 

عمومی تبدیل شد.
استاندار  امور عمرانی  سرپرست معاونت 
گیلان از پیشرفت ۸۴ درصدی بهسازی 
زباله سراوان خبر داد و اضافه کرد: از پهنه 
۱۶ هکتاری لندفیل سراوان فقط کمتر از ۴ 
هکتار آن باقی مانده است و ما بقی بهسازی 
و ساماندهی شده است.فکور با بیان اینکه 
طبیعت سراوان دوباره احیا می شود، گفت: 

بخش قابل توجهی از پهنه آلوده لندفیل 
سراوان بهسازی و تحت پوشش گیاهی 
قرار گرفته و با گونه های سازگار با محیط 
درختکاری شده است.وی با اشاره به اتمام 
زمان قرارداد پیمانکار پروژه پسماند سراوان 
افزود: برای اتمام و اجرای روند بهسازی و 
ساماندهی زباله سراوان با پیمانکار تمدید 

قرارداد شد.
سرپرست معاونت امور عمرانی استانداری 
گیلان از راه اندازی دو خط جدید پردازش 
زباله در کارخانه کود آلی رشت خبر داد و 
اضافه کرد: سهل انگاری و قصور پیمانکار 
پروژه راه اندازی خط پردازش زباله و کود 
آلی منجر به تشکیل پرونده برای وی شد 
و در چارچوب ماده ۳۸ و از سوی دستگاه 
قضائی به این پرونده رسیدگی می شود که 
با تعیین تکلیف این پرونده، این پروژه به 
پیمانکار دیگری واگذار می شود.فکور با اشاره 
به فعالیت کارخانه کود آلی رشت با دو خط 
پردازش بیان کرد: با اضافه شدن دو خط 
دیگر به سامانه پردازش زباله ظرفیت تولید 
کمپوست و کود آلی از ۵۰۰ تن به ۸۰۰ 
الی ۱۰۰۰ تن می رسد.وی از تعیین تکلیف 
زودهنگام زباله سوز سراوان رشت خبر داد و 
افزود: پس از وقفه ای مساله زباله سوز سراوان 
به منظور تولید انرژی و حل مساله پسماند 

مجدد در دستور کار قرار قرار گرفت.
سرپرست معاونت امور عمرانی استانداری 
گیلان تحقق سه حلقه مهم بهسازی، پردازش 
و کودآلی و همچنین راه اندازی زباله سوز را 
راه نجات پسماند استان دانست و بیان کرد: 
برای ساماندهی هر کدام از این سه بخش ۲ 
هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است.فکور با 
اشاره به مساله شیرابه پسماند سراوان اضافه 
کرد: ساماندهی شیرابه زباله سراوان به علت 
کم کاری پیمانکار به نتایج مثبت نرسید و 

سرنوشت این پیمانکار هم ماده ۳۸ دچار شد 
و قرار است این پروژه با جذب پیمانکار جدید 
روند اجرایی به خود گیرد.وی گریزی هم 
به آینده منطقه لندفیل سراوان زد و افزود: 
محل پسماند سراوان پس از بهسازی کاکل 
تحت پوشش گیاهی قرار می گیرد و دوباره 
به طبیعت بر می گردد و برنامه خاصی نظیر 
احداث پارک یا تفرجگاه برای آن در نظر 

گرفته نشده است.
پهنه جدید زباله در جنوب گیلان 

فاصله زیادی با سفیدرود دارد
سرپرست معاونت امور عمرانی استانداری 
گیلان با بیان اینکه محل جدید دپوی زباله 
در محدود لوشان و منجیل هیچ ارتباطی با 
سد سفیدرود ندارد، گفت: پهنه جدید زباله 
در جنوب گیلان فاصله زیادی با سفیدرود 
دارد و هیچ آسیبی به آن وارد نیست.فکور 
با انتقاد از محل فعلی دپوی زباله شهرداری 
رودبار بیان کرد: مکان فعلی دپوی زباله 
دقیقاً نزدیک سفیدرود است و خطر زیست 
محیطی محل دپوی فعلی رودبار بسیار جدی 
تر از محل پهنه بندی جدید است.وی با 
اشاره به حضور ۷ میلیون مهمان نوروزی در 
گیلان افزود: بخش عمده ای از تولیدات زباله 
در گیلان توسط مسافران و گردشگران انجام 
می شود برنامه ریزی استان برای ساماندهی 
زباله حدود دو و نیم میلیون نفر جمعیت 
استان بوده و سرازیر شدن سیل جمعیت به 
گیلان قطعاً تبعات زیست محیطی را هم به 

همراه دارد.
مردم حلقه تکمیل کننده 

ساماندهی هستند
»موسی فکور« سرپرست معاونت 
هماهنگی و امور عمرانی استانداری گیلان با 
بیان اینکه تفکیک زباله از مبدا توسط مردم 
حلقه اولیه ساماندهی پسماند است، گفت: 

اقدامات مؤثری در حوزه آموزش و فرهنگ 
سازی تفکیک زباله از مبدا در مدارس، 
ادارات و نهادها و همچنین روستاها صورت 
گرفته است.فکور با تاکید بر لزوم همراهی و 
مشارکت مردم در ساماندهی پسماند بیان 
کرد: همراهی و مشارکت مردم در سرعت 
بخشی ساماندهی زباله گیلان مؤثر است.

وی با اشاره به تولید روزانه حدود ۲ هزار تن 
زباله در گیلان افزود: کاهش تولید زباله و 
نهادینه شدن فرهنگ تفکیک از مبدا می تواند 

ساماندهی پسماند گیلان تأثیرگذار باشد.
اتمام بهسازی و ساماندهی زباله سراوان

»رحیم شوقی« شهردار رشت هم در گفت 
و گو با خبرنگار مهر گفت: کار بهسازی و 
ساماندهی زباله سراوان در مراحل نهایی قرار 
دارد و اقدامات خوبی در یکسال اخیر از سوی 
مدیریت استان و مدیریت شهری و پارلمان 
شهری رشت در این خصوص صورت گرفته 
است.وی از اتمام بهسازی و ساماندهی زباله 
سراوان خبر داد و افزود: محوطه و کوه زباله 
سراوان به صورت کامل بهسازی و کاور شده 
است و زباله ها هم به محل کود آلی انتقال 
داده می شود.شهردار رشت با بیان اینکه 
منتظر معرفی محل لندفیل جدید هستیم، 
گفت: مدیریت شهری رشت آماده جمع آوری 
و دفن زباله به محل و لندفیل جدید است.

شوقی با اشاره به اینکه زباله ها به محل کود 
آلی برای پردازش انتقال داده می شود، اضافه 
کرد: برگشتی زباله ها پس پردازش باید به 
محل جدید لندفیل که معرفی می شود انتقال 
داده شود.به گفته وی تعیین تکلیف زباله سوز 
سراوان رشت با کمک و حمایت استاندار، 
دستگاه قضائی و دفتر نهاد ریاست جمهوری 

در حال انجام است.
دغدغه های سراوان پا برجا است

»محمد حسین واثق کارگرنیا« رئیس 
شورای اسلامی شهر رشت هم با اشاره به 
اقدامات مؤثر در لندفیل سراوان اظهار کرد: 
بخش عمده ای از مشکلات سراوان که گاهاً 
منجر به تجمعات اعتراضی برخی از ساکنان 
آن منطقه می شد برطرف شده است.وی با 
بیان اینکه دغدغه های سراوان هنوز کامل 
برطرف نشده است، افزود: در خصوص تصفیه 
خانه شیرابه سراوان هنوز نتیجه مطلوبی 
حاصل نشده و قراردادی که پیش از شروع 
فعالیت شورای ششم رشت در این باره 
منعقد شده بود، در نهایت به دلیل عدم انجام 
تعهدات از سوی پیمانکار به کمیسیون ماده 

۳۸ جهت تعیین تکلیف ارسال شد.
رئیس شورای شهر رشت با اشاره به 
برگزاری مناقصه جدید پیرامون تصفیه خانه 
شیرابه لندفیل سراوان بیان کرد: شرکت های 
مختلفی در این مناقصه شرکت کردند که در 
اسرع وقت با انتخاب شرکت دارای صلاحیت و 
تجربه کاری در خصوص تصفیه شیرابه شاهد 
رفع آلودگی آب های سطحی و زیرسطحی 
باشیم.واثق کارگرنیا با تاکید بر به لزوم تعیین 
جایگاهی برای دفن زباله در مواقع بحران 
اضافه کرد: درباره تعیین محل جدید دفن 
زباله دستوراتی از سوی آقای استاندار صادر 
شده که باید نسبت به آن توجه بیشتری 

صورت گیرد.

سوء مدیریت چهل ساله به خط پایان می رسد

پرونده ابرچالش گیلان در انتظار ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار

 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۲۱۷ ششدانگ عرصه و اعیان خانه تحت پلاک ثبتی ۲۲۹ فرعی از 
۴۴ اصلی )دویست و بیست و نه فرعی از چهل و چهار اصلی( واقع در بخش ۱۷ ثبت بهشهر به مساحت ۴۲۳/۸۹ 
)چهارصدو بیست و سه متر و هشتاد و نه دسی متر مربع( ملکی میثم رضوی علی تپه به نشانی بهشهر روستای 
علی تپه جاده عباس آباد کوچه شهید کلاهگر که با شماره چاپی مستند مالکیت ۰۳۴۱۸۳ سری د سال ۹۷ با 
شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۱۰۰۱۰۰۰۲۹۸۵ ثبت گردیده و صادر شده است با حدود و مشخصات شمالا: 
پی است  به طول )۱۶/۵۰( شانزده متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه شرقا: در دو قسمت اول دیواریست به طول 
)۱/۵۰( یک متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه دوم پی مشترک  به طول )۲۳/۱۵( بیست و سه متر و پانزده سانتیمتر 
به قطعه یکصد و نود تفکیکی جنوبا: در سه قسمت اول به دیوار  به طول )۲/۶۰( دو متر و شصت سانتیمتر به قطعه 
یکصد و نود و یک تفکیکی دوم پی است  به طول )۱۱/۰۰( یازده متر به چهل و چهار اصلی سوم دیواریست به طول 
)۱/۷۵( یک متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به چهل و چهار اصلی غربا در دو قسمت اول دیواریست مشترک  به طول 
)۱۰/۴۵( ده متر و چهل و پنج سانتیمتر به قطعه هفتصد و سی و پنج تفکیکی دوم دیواریست مشترک  به طول 
)۲۳/۹۰( بیست و سه متر و نود سانتیمتر به قطعه یکصد و هشتاد و هشت تفکیکی که پلاک مذکور بابت مهریه 

برابر سند ازدواج شماره ۴۱۳۰ مورخ ۱۳۹۰/۰۴/۳۱ به نفع خانم زهرا زرین پو بازداشت گردید.
پلاک فوق طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۲۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و بیمه نمی باشد در 
پهنه فوق یک باب ساختمان مسکونی یک طبقه به مساحت حدودی ۱۲۱ متر مربع به انضمام نیم همکف به 
عنوان انبار با اسکلت از مصالح بنایی احداث گردیده است. طبقه مسکونی شامل ۲ اتاق خواب، هال ، آشپزخانه، 

حمام و سرویس بهداشتی می باشد. درب ورودی ضد سرقت، کف سرامیک ، پنجره ها آلومنیوم ، پوشش نهایی 
شیروانی مشاهده گردید. ملک دارای بخشی دیوار پیرامونی و کلیه انشعابات روستایی می باشد که میزان ششدانگ 
پلاک فوق به همراه دو عشر اضافه از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ )نهم اردیبهشت ماه یک 
هزار و چهارصد و سه( در واحد اجرای ثبت بهشهر واقع در اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر از طریق مزایده به 
فروش  می رسد. مزایده از مبلغ ۲۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )بیست و چهار میلیارد ریال( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به ، آب برق گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 
عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی دو روز قبل از مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. 
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل 

استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
شناسه آگهی: 1693802

آگهی تغییرات شرکت سپهر صنعت هور قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7349 و شناسه ملی 14011961789

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1403/01/14 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/01/18 که در تاریخ 
مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

شعبه شرکت در استان خراسان رضوی- شهرستان مشهد- بخش مرکزی- شهر مشهد- محله پنجراه 
سناباد- کوچه ابن سینا 21- دانشسرا 2- خیابان دانشسرای جنوبی- پلاک 15- طبقه همکف – کدپستی 

9183663891 تعیین گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت نیک پارسیان شریف قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3045 و شناسه ملی 10980226693

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیات مدیره مورخ 1403/01/15 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1403/01/18 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- خانم ها لیلا حاجی پور طهرانی به شماره ملی 0062548042 به سمت رئیس هیات مدیره و راضیه 
اصیلی پور فرقانی به شماره ملی 0034771719 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای محمد علی 
حاجی پور طهرانی به شماره ملی 0067306292 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک، سفته و غیره با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت و همچنین مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
3- موسسه حسابرسی پارس به سمت بازرس اصلی و حسابرس قانونی و خانم زینب اسلامی به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها  

آگهی ختم تصفیه شرکت خدمات بندری و دریائی پرنیان گوهر قشم 
)سهامی خاص(به شماره ثبت 3794 و شناسه ملی 14003431622

برابر نامه شماره 1403/196 مورخ 1402/12/19 مدیران تصفیه شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/12/20 
که در تاریخ 1402/12/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

بدینوسیله ختم تصفیه شرکت جهت اطلاع عموم آگهی می گردد
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها  

    آگهی تغییرات شرکت صنایع تولیدی طلایه داران امین قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 5027 و شناسه ملی 14005010725

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/10/27 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/11/29 که در تاریخ 1402/12/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1- صورت های مالی )ترازنامه، صورت عملکرد سود و زیان،  گردش وجوه نقد( منتهی به 1402/06/31 

به تصویب رسید.
2- موسسه امین حسابرسی افق به سمت بازرس قانونی اصلی و آقای مهرداد کائینی مقدم به سمت بازرس 

علی البدل برای سال مالی منتهی به 1403/06/31 انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها  

آگهی انحلال شرکت بین المللی تی سی آی نزار گورپ قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6509 و شناسه ملی 14008487267

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/05 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/11/07 
که در تاریخ 1402/12/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- شرکت منحل گردید.
2- آقای اکبر حامدی به شماره ملی 1377487326 به نشانی: تهران - ولیعصر - کوچه دل افروز – پلاک 

20- کد پستی 1511739511 به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها 

آگهی تغییرات شرکت کیان سازه نوین قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3272 و شناسه ملی 14000092935

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/11/25 شرکت مزبور به واصله 
مورخ  1402/12/19 که در تاریخ 1402/12/23 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
- آقایان رضا توزنده جانی و آقای محمد رضا رشادی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای 

مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها  

آگهی تغییرات شرکت آسمان آبی عمار قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6353 و شناسه ملی 14007981690

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ و هیات مدیره مورخ 1402/08/29 
شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/08/30 که در تاریخ 1402/12/23 از لحاظ واریز هزینه های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان علی فرجی به شماره ملی 0065231376 به سمت رئیس هیات مدیره، محسن حافظی 
به شماره ملی 4320774345 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و محمد رحمانی به شماره ملی 
0070426971 به سمت عضو هیات مدیره و آقای علیرضا طاهری به شماره ملی 0075031485 به 

سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

3- آقایان علی ابراهیمی و عباس خلیلی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت 
یک سال انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها  

آگهی تغییرات شرکت شکوفا منش قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 5726 و شناسه ملی 14006292333

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 1402/10/03 
شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/10/28 که در تاریخ 1402/12/20 از لحاظ واریز هزینه های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان محمد امین شکفتی به شماره ملی 0921353103 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، 
علیرضا شگفتی به شماره ملی 0922019940 به سمت رئیس هیات مدیره و محمد داود شکفتی به 

شماره ملی 0946087067 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و سایر 

اوراق عادی و اداری با امضای یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد .
3- ترازنامه و حساب سود و زبان شرکت برای سال مالی 1401 به تصویب رسید

4- موسسه آریا حسابرسان پارسا به سمت بازرس اصلی و آقای سید محمد هادی نقیبی به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

4 - روزنامه کثیر الانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها  

آگهی تغییرات موسسه باشگاه فرهنگی ورزشی قایق سازی رمچاه قشم
به شماره ثبت 29 و شناسه ملی 10861495566

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1402/07/24 موسسه 
مزبور به واصله مورخ 1402/11/29 که در تاریخ 1402/12/20 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان محمد اسلامی فرزند احمد به شماره ملی 3459115785 به سمت رئیس هیات مدیره)از شرکاء(، 
محمد اسلامی فرزند خالد به شماره ملی 3459799552 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، برهان فضائلی نیا 
به شماره ملی 3459682450 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره )خارج از اعضاء( برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها 
با امضای رئیس هیات مدیره و مدیرعامل متفقا همراه با مهر موسسه و مکاتبات عادی و اداری با امضای 

مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره به همراه مهر موسسه معتبر می باشد.
3- رئیس هیات مدیره مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها  

آگهی تغییرات شرکت سرزمین طلایی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 4127 و شناسه ملی 14003830670

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1402/10/02 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1402/11/17  که در تاریخ 1402/12/28 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
 1- خانم ها مریم حسینی مقدم به شماره ملی 924808357، به سمت رئیس هیات مدیره، معصومه

 خورسندی به شماره ملی 0933942193 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای محمد مهدی فخیم 
 قنادی به شماره ملی 0059629150 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک سفته و بروات و 
عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و 
 مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
3- مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی: درگهان مجتمع تجاری دریا - موج چهار - پلاک 2512 - کد 

پستی 7951364691 تغییر و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها  

 
آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای - فراخوان شماره )۱۴۰۳/۰5(

»هنگام خرید وسایل برقی، تجهیزاتی را انتخاب کنیم که مصرف برق کمتر و بارده بالاتری دارند.«

شرکت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه رامین در نظر دارد فراخوان 
تهیه مواد ساخت قطره گیر مدرنیزه از جنس pp برای یک برج خنک کن )۵( 

سل خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس 
WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان 
در صورت عدم عضویت نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
به صورت )برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی

- تاریخ انتشار فراخوان روز سه شنبه مورخ 1403/01/28 و روز چهارشنبه 
مورخ 1403/01/29 

- مهلت دریافت اسناد فراخوان از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ لغایت 

روز سه شنبه مورخ 1403/02/04 
- مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ 1403/02/18 
- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ 

هـ - نوع و تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مبلغ 1/870/000/000 ریال 
)یک میلیارد و هشتصد و هفتاد میلیون ریال می باشد که براساس آخرین آیین 

نامه تضمین برای معاملات دولتی  می بایست تهیه و تسلیم گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گزار: اهواز - کیلومتر ۲۰ 
 جاده مسجد سلیمان شرکت مدیریت تولید برق اهواز نیروگاه رامین و 

تلفن ۴-۳۴۴۴۹۰۴۱-۰۶۱ داخلی ۴۵۴۲ 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

حق الدرج دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه رامین

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/01/28         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/29

شماره پرونده 140204029114000064


